13/01/2022 - Vigência: 16/01/2022.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º TA nº 27725468 ao Contrato de Locação de Imóvel nº 53/2010 (AC BOM JESUS DA
PENHA) - Objeto: Prorrogar o contrato para o período de 16/02/2022 a 15/02/2027; alterar
o valor mensal do contrato para R$ 1.747,00 (mil, setecentos e quarenta e sete reais).
Contratado: COBUCCIO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA - CNPJ: 23.567.155/0001-
00, representada pelo Administrador/sócio Sr. Adriano Cobuccio, CPF: 961.290.506-15.
Data de Assinatura: 10/02/2022.

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL N1 SPM
EXTRATOS DE CONTRATOS